01a [[i]]p[[sius]] domini [[sui se]] uirtute saluandum.  
 02a Vere beati PETRI *et dum* trepidat mi  
 03a rabilis fides.' *quam* nec *perurgentis* pericu  
 04a li potuit turbare formido. Claman-  
 05a do *dum* mergitur *domine* libera me.' de se  
 06a diffusus est. *non* de *domino* dubitauit.<sup>1</sup> *Responsorium* Tu  
 07a es pastor ouium princeps apostolorum tibi tradi-  
 08a dit *deus* omnia regna mundi / *et* ideo traditae  
 09a sunt tibi claues regni caelorum.<sup>2</sup> *versus* Tibi enim á *domino*  
 10a collata est potestas ligandi atque soluendi.<sup>3</sup> *et* ideo.  
 11a <sup>4</sup>Beatus PETRUS *dum* penderet in cruce *Ad canticum*.  
 12a alacri uultu *dominum* deprecabat *domine iesu christe*  
 13a commendo tibi oues *quas* tradidisti mibi.<sup>5</sup> *Secundum Matheum*.  
 14a [[I]]n illo *tempore* Venit *iesus* in partes cesareae  
 15a phylippi. *et* interrogabat discipulos  
 16a suos dicens. Quem dicunt homines  
 17a esse filium homin[[i]]s. Et relictum.<sup>6</sup> *Omelia. Bedae*.  
 18a **L**ectio *sancti* euangelii *quam* modo audistis  
 19a *fratres karissimi*. tanto intentius cogitanda  
 20a ac sine obliuione est iugiter reti  
 21a nenda. quanto constat quia mag-  
 22a nam nobis fidei *perfectionem* commen  
 23a dat magnum eiusdem *perfectae* fidei  
 24a contra omnia temptamenta robur  
 25a eque demonstrat.<sup>7</sup> *Responsorium* Quem dicunt  
 26a homines esse filium hominis dixit *iesus* disci  
 27a [[p]]ulis suis respondens Petrus dixit tu es  
 28a *christus* filius *dei* uiui / *et* ego dico tibi quia tu  
 29a [[e]]s petrus *et* super hanc *petram* edificabo *aeccle-*  
 30a [[s]]iam meam.<sup>8</sup> *versus* Beatus es symon bariona  
 31a [[q]]uia caro *et* sanguis non reuelauit tibi  
 32a [[s]]ed pater meus qui est in caelis.<sup>9</sup> Et ego.  
 33a [[S]]i enim scire uolumus *quomodo* in x.  
 34a *christum* credi oporteat. *quid* lucidius

<sup>1</sup> Maximus Taurinensis, *Homiliae in Quattuor Classes Distributae* LXVIII, PL 57, col. 393-4.

<sup>2</sup> Cf. cao7787.

<sup>3</sup> Cf. cao7787b.

<sup>4</sup> One would expect the abbreviation a for antiphona in the area of Ad canticum, but it is missing in the fragment, possibly cropped.

<sup>5</sup> Cf. cao1657.

<sup>6</sup> Cf. Mt 16, 13-19.

<sup>7</sup> Beda Venerabilis, *Homiliarum Libri* I, 20, CCSL 122. p. 141.

<sup>8</sup> Cf. cao7467.

<sup>9</sup> Cf. cao7467a.

01b eo *quod* ait ad eum petrus. tu es  
 02b filius *dei* uiui? Rursum si audire de  
 03b lectat. quantum *haec* fides ualeat. *quid*  
 04b apertius eo *quod* ait *dominus* de *aeclesia* quae  
 05b super eum edificanda erat *et* portae in  
 06b feri non *preualebunt* aduersus eam?<sup>10</sup>  
 07b *Responsorium* Beatus es symon bariona quia caro *et* san  
 08b guis non reuelauit tibi sed pater meus *qui*  
 09b est in *caelis* / dicit *dominus*.<sup>11</sup> *versus* Et ego dico tibi  
 10b quia tu es petrus *et* super hanc *petram* edifi  
 11b cabo *aeclesiam* meam.<sup>12</sup> Dicit *dominus*. **xi.**  
 12b *Haec* suis in locis plenius exponen  
 13b tur. nunc *autem* recurrentes ad ex  
 14b planandam ex ordine lectionem do  
 15b minicam. primo uideamus de loco  
 16b in quo habita memoratur. Venit  
 17b inquit *iesus* in partes *cesareae* phi  
 18b lippi. Philippus ut lucas testatur  
 19b erat tetracha *itureae* *et* traconiti  
 20b dis regionis.<sup>13</sup> *Responsorium*. Qui regni clauis  
 21b *et* curam tradit ouilis / qui *caeli* terreque Petro  
 22b commisit habenas ut reseret clausis *et* sol  
 23b uat uincla ligatis.<sup>14</sup> *versus* Ipse *per* hunc *nostros* dig  
 24b netur soluere nexus.<sup>15</sup> Qui *caeli*. **xii.**  
 25b *Hic* ergo statuens ciuitatem in loco ubi  
 26b iordanis ad radices oritur lybani  
 27b montis. *et* est terminus *iudeae* contra  
 28b septentrionem. appellauit eam cesare  
 29b am philippi in memoriam uidelicet  
 30b sui nominis pariterque honorem  
 31b tyberii cesaris. sub quo ipse regna  
 32b bat. In cuius partes ueniens ille. in  
 33b terrogabat discipulos suos dicens.  
 34b Quem dicunt homines esse filium<sup>16</sup>